
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  05 de dezembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 42

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 081/2017) ............................................................................ 2



Terça-feira
05 de dezembro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 42

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 081/2017)

 

.; .- f.;; ESTADO DA BAHIA

-- ,,|, CÁMARA MUNICIPAL DE XIQUEXIQUE
É Raça F-aroolng mst-aus Sema s-r.ª - CEP “imã,?! — [h.Pusfal S? - Talelax [:"7'4326514161 EMM. ªxª—Iªm  

ATO Nº 081r'2017

Proibição de saida de documento

público da Câmara Municipal e da

outras providências,

0 Presidente da Câmara Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições regimentais e com base na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. tº - Fioa proibido a retirada de documentação pública de posse ou propriedade

da Câmara Municipal por qualquer pessoa ou servidor municipal, devendo ser mantida a

disposição para os devidos lins no arquivo do Legislativo.

An. 2ª - Poderá a documentação ficar mantida em Departamento Setorial durante o

periodo de utilidade temporária para desempenho das atividades necessárias.

Art. 3º - Em caso de necessidade da retirada da documentação do âmbito da

Câmara Municipal. deverá ser solicitada autorização por escrito ao Presidente da Câmara,

com motivação e data de retorno para analise de deferimento.

Art. 4º - Constituirá infração disciplinar a retirada não autorizada ou retardamento

da entrega da documentação. cabendo às punições previstas no Código de Ética e

Decoro Parlamentar ou no Estatuto dos Servidores Públicos.

Art. 5º - A retirada não autorizada por terceiros deverá ser tratado como furto ou

roubo na lema do Código Penal, cabendo a Câmara Municipal as devidas providências

de queixa policial ou denúncia processual.

Art. 6º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. ?ª - Revogam-se as disposições em contrário.

  

 

Gabinete dªe dência, e 01 de Dezembro de 201 T.

“' IllllFtLAllll DE 'QAÇÁEMO/

( /'/ Presidente da Câmara

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 081/2017)



		2017-12-05T12:34:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




